
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Daniel Schneider 21,86 R Lauf: 14 Spur: 1

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Claus 84,11 12:00.00 8,411 11 1 17

2 Daniel Schneider 83,86 12:00.00 8,361 14 1 16

3 Guido 83,29 12:00.00 8,401 13 1 4

4 Pepe 82,57 12:00.00 8,461 11 2 12

5 MOF 81,11 12:00.00 8,421 7 1 6

6 Dali 80,65 12:00.00 8,452 9 2 3

7 Peter V. 80,5 12:00.00 8,463 6 1 7

8 Jean-Pierre 80,27 12:00.00 8,453 6 4 7

9 Artur Huber 79,85 12:00.00 8,646 4 1 10

10 Ralf Pickert 79,43 12:00.00 8,693 7 4 4

11 Rainer 79,26 12:00.26 8,51 5 1 16

12 Donald Tuch. 78,68 12:00.00 8,709 2 3 15

13 Sepp 77,72 12:00.00 8,601 5 4 15

14 Jürgen Kriha 74,85 12:00.00 8,859 1 4 13

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Claus 84,11 12:00.00

11 1 21 3:00.00 8,411 17

12 3 21 3:00.00 8,45 4

13 4 21 3:00.00 8,448 14

14 2 21,11 3:00.00 8,467 11

2 Daniel Schneider 83,86 12:00.00

11 3 20 3:00.00 8,474 16

12 4 21 3:00.00 8,45 16

13 2 21 3:00.00 8,368 12

14 1 21,86 3:00.00 8,361 16

3 Guido 83,29 12:00.00

11 4 20 3:00.00 8,524 17

12 2 21 3:00.00 8,424 3

13 1 21 3:00.00 8,401 4

14 3 21,29 3:00.00 8,589 12

4 Pepe 82,57 12:00.00

11 2 20 3:00.00 8,461 12

12 1 21 3:00.00 8,471 2

13 3 21 3:00.00 8,543 8

14 4 20,57 3:00.00 8,569 19

5 MOF 81,11 12:00.00

6 2 19 3:00.00 8,43 5

7 1 21 3:00.00 8,421 6

8 3 21 3:00.00 8,496 9

10 4 20,11 3:00.00 8,497 9

6 Dali 80,65 12:00.00

6 3 19 3:00.00 8,501 7

8 4 21 3:00.00 8,473 8

9 2 20 3:00.00 8,452 3

10 1 20,65 3:00.00 8,519 12



7 Peter V. 80,5 12:00.00

6 1 20 3:00.00 8,463 7

7 3 20 3:00.00 8,543 2

9 4 21 3:00.00 8,558 21

10 2 19,5 3:00.00 8,527 9

8 Jean-Pierre 80,27 12:00.00

6 4 20 3:00.00 8,453 7

7 2 19 3:00.00 8,686 8

8 1 20 3:00.00 8,587 4

9 3 21,27 3:00.00 8,613 7

9 Artur Huber 79,85 12:00.00

2 4 19 3:00.00 8,653 4

3 2 20 3:00.00 8,675 19

4 1 20 3:00.00 8,646 10

5 3 20,85 3:00.00 8,66 16

10 Ralf Pickert 79,43 12:00.00

7 4 20 3:00.00 8,693 4

8 2 20 3:00.00 8,774 18

9 1 20 3:00.00 8,783 4

10 3 19,43 3:00.00 8,831 16

11 Rainer 79,26 12:00.26

1 3 19 3:00.26 8,644 14

3 4 20 3:00.00 8,525 13

4 2 19 3:00.00 8,622 14

5 1 21,26 3:00.00 8,51 16

12 Donald Tuch. 78,68 12:00.00

1 1 19 3:00.00 8,846 19

2 3 20 3:00.00 8,709 15

4 4 20 3:00.00 8,721 14

5 2 19,68 3:00.00 8,779 5

13 Sepp 77,72 12:00.00

1 2 19 3:00.00 8,887 18

2 1 20 3:00.00 8,864 18

3 3 19 3:00.00 9,051 6

5 4 19,72 3:00.00 8,601 15

14 Jürgen Kriha 74,85 12:00.00

1 4 18 3:00.00 8,859 13

2 2 18 3:00.00 8,919 4

3 1 20 3:00.00 8,902 13

4 3 18,85 3:00.00 9 7

Spurübersicht

1 2 3 4
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